МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.08.2015

                            № 125              с. Старая Ювала, Кожевниковский район, Томская область
Об исполнении  бюджета муниципального образования Староювалинское сельское поселение за 1 полугодие  2015года

Рассмотрев  информацию по исполнению бюджета  муниципального образования  Староювалинское сельское  поселение   за 1 полугодие 2015 года

Совет Староювалинского сельского поселения решил:

1. Принять к сведению информацию по исполнению бюджета муниципального образования  Староювалинское сельское поселение за 1 полугодие 2015 года.
2.   Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское  сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:http://www.uvala.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.
Глава Староювалинского

сельского поселения

В.Н.Зеленьчуков